

Bu hafta donacağız

Çorum'da bir günlük kar yağışının ardından soğuk havaya teslim oldu. Meteoroloji soğuk hava ve don uyarısı yaptı. Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü'nün tahminlerine göre önümüzdeki dört gün boyunca sıcaklıklar hem gündüz hem gece eksi derecelerde seyredecek. 2'DE



Şendere'ye Bakan desteği

Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz'a makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. 3'DE



KARAR

KESİN

Dünyaya Yön Verecek Güç

1 OCAK 2016 CUMA Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete Yıl: 1 Sayı: 30

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com 75 Kuruş

Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Çorum ihracatta rekor kırdı

İhracatta bu yılın henüz ilk 11 aylık rakamları açıklanırken, ortaya çıkan sonuç tüm yılları geride bıraktı. Bu yılın 11 ayında 323 milyon 173 bin dolarlık ihracat gerçekleştirilen Çorum rekor kırdı. Kasım ayı Dış Ticaret İstatistikleri Kurumu ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre Çorum'da bir önceki yılın aynı ayına göre ihracat %6,8 arttı, ithalat %86,7 azaldı. Çorum Kasım ayında 16 milyon 149 bin dolarlık ihracata karşılık, 14 milyon 501 bin dolarlık ithalat yaptı. 2004 yılının kasım ayında ise ihracat 15 milyon 116 bin dolar, ithalat ise 108 milyon 699 bin dolar olarak gerçekleşmişti. 4'DE



Şahiner sözünü tuttu, pankartı astı

Geçtiğimiz hafta Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Sungurlu Belediyesi arasında tapu devir protokolü imzalandı. Bunun üzerine Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner verdiği sözü tutarak, stadımunun tapu devri konusunda göstermiş oldukları yoğun çalışmalardan dolayı AK Parti Çorum Milletvekilleri-ne pankartla teşekkür etti. 5'DA

Güreşin en iyileri Çorum'da mindere çıkacak

Çorum sporda önemli bir organizasyona ev sahipliği yapacak. Büyükler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonası'nda sporcular Çorum'da mindere çıkacak. 3 gün sürecek şampiyona Atatürk Spor Salonunda gerçekleşecek. 2'DE



'Piyasa hareketlenecek, ekonomi canlanacak'

Ekonominin canlanmasına yönelik bir dizi tedbirler aldıklarını ifade eden Ceylan piyasanın yeniden canlanması için gereken tüm çalışmaların yapılacağını vurguladı. Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne bağlı esnaf odası başkanları, Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ı TBMM'deki makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. 6'DA



O Ses Türkiye'de Çorumlu Yarışmacı

O Ses Türkiye'nin Çorumlu yarışmacısı elemeden geçti. Genç müzisyen Ali Somun sesiyle jüriyi kendisine hayran bıraktı. 8'DE



Vatandaşların tabela tepkisi

Sungurlu ilçesinde otomobil ile TIR'ın çarpıştığı trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Mahalle sakinleri kazaya kaldırım kenarına bulunan tabelaların neden olduğunu iddia ederek, görüşü engelleyen tabelaların sökülmesini istediler. Otomobil ile tır kafa kafaya çarpıştı. 2'DE

HABERİN

Yılbaşı aşağı, yılbaşı yukarı...

2'DE

KILÇIĞI

2015'te Çorum



2015'te Çorum'da yaşanan önemli olayları sizin için derledik. Programı izlemek için kodu okutun.



Yılbaşı Röportajları



2015'te yaşananları vatandaşlarımıza sorduk. Röportajları izlemek için kodu okutun.



Bu hafta donacağız

Çorum'da kış etkisini artırdı. Soğuk bir hafta bekliyor. Meteoroloji tahminlerine önumüzdeki 3 gün kar yağışı beklenmezken, sıcaklık -13 dereceye kadar düşecek.

Çorum'da bir günlük kar yağışının ardından soğuk havaya teslim oldu. Meteoroloji soğuk hava ve don uyarısı yaptı. Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü'nün tahminlerine göre önumüzdeki dört gün boyunca sıcaklıklar hem gündüz hem gece eksi derecelerde seyredecek. Kar yağışı ise Pazartesi gününe kadar beklenmiyor. **Meteoroloji tahminlerine göre önumüzdeki 4 günlük hava durumu şu şekilde,** Cuma günü yağışsız -5 ila -12 derece, Cumartesi günü yağışsız -4 ila -13 derece, Pazar günü yağışsız -2 ila -12 derece, Pazartesi günü kar yağışlı 0 ila -8 derece.

Don olayları karşı uyarılar Yetkililer don olaylarına karşı yetkililerin ve vatandaşların tedbirli olmasını istedi. Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü 'Buzlanma ve Don Olayından Korunma' konusundaki uyarısında "Yerel yöneticiler ve ilgili kurumlar meteorolojik uyarıya dikkate almalıdır" dedi.

Açıklamada şu ifadeler yer aldı;

"Soğuk havanın rüzgârla birlikte insanlar, hayvanlar ve bitkiler üzerinde üsütücü ve dondurucu etkisi vardır. Dikkatli olunmalıdır. Bitkilerin mevsime bağlı olarak kritik düşük sıcaklık eşikleri vardır. Bu sıcaklıklar dikkate alınmalıdır. Don ve buzlanmanın hava sıcaklığı 0 derecenin altına düştüğünde, kuvvetli don ev buzlanmanın ise -5 derecenin altına düştüğünde başladığına dikkat çekilen açıklamada, "Kar ve buzlanma olan bölgelerde yaşam şartları zorlaşır, ekonomik aktiviteler olumsuz etkilenir. Araç kullanmak ve yürümek oldukça zordur. Kazanın riski artar. Elektrik ve telefon hatlarında zararlar oluşabilir. Yollarda ulaşım imkansız hale gelebilir. Hava ve tren seferlerine aksamalar görülebilir. Don olayı süresine bağlı olarak su şebekeleri ve nehirler donabilir" denildi.

Yetkililer don olaylarına karşı şu tavsiyelerde bulundu;

Dişari çıkarken hava tahmin raporunu öğrenmeyi ihmal etmeyiniz, hava tahmin bültenlerini ve haberleri sürekli izleyin. Vücutta sıcak tutacak giysiler tercih ediniz. Açık alanlarda uzun süreli kalmamaya özen gösteriniz. Kayarak düşme tehlikesine karşı dikkatli olunuz. Sarkan elektrik tellerinden uzak durunuz ve dokunmayınız. Sıcaklığın -10 derece ve altında olduğu durumlarda mecbur değilseniz dışarı çıkmayın, seyahat etmeyin. Araç kullanırken aracınızda gerekli ekipmanların bulunduğundan emin olunuz. (Kar lastikleri kullanınız, zincir, çekme halatı vs. bulundurunuz)Aracınızda gerekli ekipmanların bulunduğundan emin olunuz. (Kar lastikleri kullanınız, zincir, çekme halatı vs. bulundurunuz) Aile ve akrabalarınıza yerinizi ve nereye gittiğinizi haber veriniz. Trafikteyseniz özellikle büyük araç kullanıyorsanız güvenli

bir yerde beklemelisiniz. Trafik sınırlamalarına mutlaka uyunuz.

Dikkat! Siyah Buz

Donan yağmur, donan çisenti veya sulu sepeken gibi meteorolojik olaylar ve kar fırtınasından sonra temizlenen yollar islaımsık gibi görünür, gerçekteyse, yol "siyah buz" olarak adlandırılan ince bir buz tabakasıyla kaplanır. Siyah buz, her zaman görülemeyen şeffaf ama çok kaygan bir buz tabakasıdır. Özellikle köprü ve rampalar siyah buz tuzağıdır.

Aşırı Soğuk ve Don Olayı

Aşırı soğuk havada genel donma ve kısmi donmalar olabileceği mutlaka düşünölmelidir. Soğuk havanın rüzgârla birlikte Soğuk Isırması adı verilen, insanların kulak, burun ucu, el ya da ayak parmaklarında donmalara sebep olabileceği unutulmamalıdır. Dışarıda kalma zorunluluğu olan insanların için donma ve kısmi donma riski vardır.



HABERİN

Yılbaşı aşağı, yılbaşı yukarı...

Önce tartışmaların ardından işte bugün yeni bir yıl ilk günündeyiz. Ne oldu, başımız göğe mi erdi? Günlendir tartışılan, bir takvim yılının sonunda yeni bir yıla bağlayan bir gecenin tartışmasıydı... Bu tartışma konusu olmamalıydı. Bir de bunu her yıl tekrarlamanın anlamsızlığını bir düşünün. Esas tartışılması gereken bir yıllık hedefimiz olması.

- Yılbaşı tartışmasının dışında bir de bu gecenin hayalini kuranlar vardı. Ne oldu, bu gece hayalindeki gibi oldu mu? Benim bildiğim biri var, Antalya'da bu gece eğlencenin dibine vuracaktı ama olmadı. 22 yaşındaki adam suççeği çıkardı, insan içine çıkmadı. Hah hah ah. Ama hep böyle oluyor mu, hayal ettiğimiz gibi yaşamak isteyişimizdeki ısrar niye, neyi ispat etmeye çalışıyoruz, bu inat ne için, bundan kazanıl kim çıkıyor? Hayal kuran ve birilerinden bir şey bekleyenler hep kaybeden oluyor.

- Bir de yeni yılda burçları neler bekliyor saçmalığı var. Adam 5 Mayıs 1937'de doğmuş katkısız Boğa burcu. Takmış gözüne gözlüğünü açmış burçlara bakıyor. Aynı kopyaladım, bakın ne yazıyor. * "2016 size şehvetli, yeni şehvetli maceralar getirecek" Ne deyim bu burçlara inanların ve onlara göre hayatına yön verenlerin beynine...

* <http://www.astrologi.org/burclar-2016/boga-burcu-2016.asp>

KILÇIĞI



Güreşin en iyileri Çorum'da mindere çıkacak

Çorum sporda önemli bir organizasyona ev sahipliği yapacak. Büyükler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonası'nda sporcular Çorum'da mindere çıkacak. 3 gün süreceğ şampiyona Atatürk Spor Salonunda gerçekleşecek.

Büyükler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonası Çorum'da yapılacak. Güreş Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre Çorum'daki şampiyona serbest ilette 9-11 Ocak tarihlerinde Atatürk Spor Salonunda gerçekleşecek.

Şampiyonaya katılan güreşçiler, 9 Ocak'ta 57, 70 ve 97 kiloda, 10 Ocak'ta 61, 74 ve 125 kiloda, 11 Ocak Pazartesi günü ise 65 ve 86 kilolarda mindere çıkacak. Güreşçiler aynı gün final müsabakalarının ardından madalyalarını alacak.

Büyükler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasının 8 Ocak Cuma günü hakem ve teknik toplantısı gerçekleşecek. Müsabakaların açılış töreni ise 9 Ocak Cumartesi günü saat 17.00'de gerçekleşecek.

Vatandaşların tabela tepkisi

Sungurlu ilçesinde otomobil ile TIR'ın çarpıştığı trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Mahalle sakinleri kazaya kaldırım kenarına bulunan tabelaların neden olduğunu iddia ederek, görüşü engelleyen tabelaların sökülmesini istediler.

Otomobil ile tir kafa kafaya çarpıştı Edinilen bilgilere göre kaza, Akçay Mahallesi Çankırı yolunda meydana geldi. Çankırı'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan Hacı Güzelceoğlu yönetimindeki 10 T 1090 plakalı ticari taksi ile karşı yönden gelen Hasan Gökçaya yönetimindeki 20 EC 482 plakalı TIR kafa kafaya

çarpıştı. Kazada ticari taksi sürücüsü Hacı Güzelceoğlu yaralandı. Yaralı sürücü olay yerine gelen ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kaldırım kenarına bulunan tabelaların görüşü engellediğini belirten mahalle sakinleri, tabelaların oradan sökülmesi gerektiğini belirttiler.

Sürücülerin Çankırı istikametine gelen araçları görmekte sıkıntı yaşadıklarını kaydeden vatandaşlar, tabelaların sökülmesi halinde bu tür kazaların önlenmesi için tabelaların sökülmesini istediler.



Mahalle sakinleri kazaya kaldırım kenarına bulunan tabelaların neden olduğunu iddia ederek, görüşü engelleyen tabelaların sökülmesini istediler.



Sungurlu ilçesinde otomobil ile TIR'ın çarpıştığı trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

DiKKAT!

Kışın ayaklarınız kaymasın!



Çelik Taban ve Kıvrırcık Yolluklar Aynı Gün Montaj

Etap Halı - 0.364 213 38 04

Kuyumcular Çarşısı Ahlatcı Kuyumculuk Yanı

K.K: 02

Şendere'ye Bakan desteği

Milletvekili Ceylan ve Kurt, Çorum'un sorunlarını Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz'a ileterek Şendere Göleti ve içme suyu hattı için ödenek talebinde bulundular.

Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksen Ceritoğlu Kurt, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz'a makamında ziyaret ederek bir süre görüş-

tü. Bakan Cevdet Yılmaz'a hayırlı olsun dileklerini ileten Milletvekili Ceylan ve Kurt, Çorum'un bakanlıkla ilgili sorunlarını da paylaştı. Hitit Üniversitesi için sağladığı desteklerden dolayı Bakan Yılmaz'a teşekkür eden Ceylan ve Kurt, ayrıca Uğurludağ İlçesi ve 43 ünitesini ilgilendiren Şendere Göleti ve içme suyu hattı için ödenek talebinde bulundular. Bakan'dan Çorum'a ödenek sö-

Bakan Yılmaz ise Hitit Üniversitesinin hak ettiği değere ulaşması, büyümesi ve gelişmesi için destek vermeye devam edeceklerinin altını çizerek, Çorum'da Uğurludağ ve çevresinin içme suyu sorununu kökten çözecek olan Şendere Göleti için de

gerekten ödeneği sağlayacaklarını söyledi. Bakan Yılmaz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İksen Ceritoğlu Kurt'a teşekkür etti.



Cevdet Yılmaz'a hayırlı olsun dileklerini ileten Milletvekili Ceylan ve Kurt, Çorum'un bakanlıkla ilgili sorunlarını da paylaştı.



Türk-İş'e bağlı sendikaların Çorum şube yöneticileri de, Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın TBMM'deki makamında ziyaret etti.

Ceylan'a hayırlı olsun ziyareti

Çorum Ziraat Odası ve Türk-İş yöneticileri Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ın TBMM'de ziyaret etti. Ceylan, "Çorum'u hep birlikte yöneteceğiz. Bütün sivil toplum kuruluşları ve sendikalar için koşacağız" dedi. **SAYAN İÇİN ETTİ** Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Ak Parti İl Genel Meclisi Üyesi Erhan Akar ve İşadamları Yılmaz Peker, Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın TBMM'deki makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. Sayan, Akar ve Peker, Ceylan'ın milletvekili ve komisyon üyesi seçilmesin-

den dolayı tebrik ederek, görevinde başarılar diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ceylan, konuklarına teşekkür etti. **TÜRK-İŞ HEYETİNDEN CEYLAN'A KUTLAMA** Türk-İş'e bağlı sendikaların Çorum şube yöneticileri de, Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın TBMM'deki makamında ziyaret etti. Türk-İş Çorum İl Temsilcisi Sefer Kahraman ile konfederasyona bağlı sendikaların şube başkanları Ceylan'ın milletvekili ve komisyon üyesi seçil-

mesinden dolayı tebrik ederek, görevinde başarılar diledi. Ziyarette; Türk-İş'in Çorum'daki çalışmaları, sendikacıların sorunları, beklentileri, işçilerin talepleri ele alınarak karşılıklı istişare yapıldı. "Çorumlularla birlikte yürüyeceğiz" Ceylan, "Çorum'u hep birlikte yöneteceğiz. Bütün sivil toplum kuruluşları ve sendikalar için koşacağız" şeklinde konuştu. Ceylan, Çorum'un tüm renklerini kucaklayacaklarını, hiçbir ayırım yapmadan Çorum'un bütününe hizmet edeceklerini, tüm sivil toplum kuruluşlarıyla, esnafa, sanayici ile Çorumlularla birlikte yürüyeceklerini belirtti.



Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Ak Parti İl Genel Meclisi Üyesi Erhan Akar ve İşadamları Yılmaz Peker, Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın TBMM'deki makamında ziyaret ederek bir süre görüştü.



İl Genel Meclisi'nde 2016 mesaisi başlıyor

İl Genel Meclisi 2016 yılının ilk toplantısını 4 Ocak Pazartesi günü yapacak. 2016 yılı açılışı nedeniyle pazartesi günü saat 11'de İl Genel Meclisi üyelerince Atatürk Anıtına çelenk konacak. Çorum İl Genel Meclisi 2016 yılı ocak dönemi toplantılarına 4 Ocak Pazartesi günü başlıyor. İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında 5 gün sürecek toplantıların gündeminde şu konular yer aldı;

İl Genel Meclis Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin görüşülmesi. 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 17. maddesi gereğince, İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi amacıyla Denetim Komisyonunun oluşturulması ve gizli oyla üye seçiminin yapılması hususunun görüşülmesi. 3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Teşvik Kanunu'nun 7. maddesinin 2. fıkrası gereğince, 2016 yılında İlimiz Merkez ve İlçelerdeki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarında görev yapacak hayırsever vatandaşların belirlenmesi hususunun görüşülmesi.

İlimiz İskilip İlçesine bağlı Karagöz, Kayaağzı ve Kılıçdere köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitinin 3194 sayılı İmar Kanununun 27. maddesi uyarınca görüşülmesi. İlimiz İskilip İlçesine bağlı Elmaltı, Eski köy ve Güneyatıc köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitinin 3194 sayılı İmar Kanununun 27. maddesi uyarınca görüşülmesi. İlimiz İskilip İlçesine bağlı Çomu, İkiparı ve Karaburun köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitinin 3194 sayılı İmar Kanununun 27. maddesi uyarınca görüşülmesi.

İlimiz İskilip İlçesine bağlı Çatkara, Halli ve Harun köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitinin 3194 sayılı İmar Kanununun 27. maddesi uyarınca görüşülmesi. İlimiz İskilip İlçesine bağlı Hacıbayram köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitinin 3194 sayılı İmar Kanununun 27. maddesi uyarınca görüşülmesi. İlimiz İskilip İlçesine bağlı Çukurköy köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitinin 3194 sayılı İmar Kanununun 27. maddesi uyarınca görüşülmesi. İlimiz İskilip İlçesine bağlı Çayköy köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitinin 3194 sayılı İmar Kanununun 27. maddesi uyarınca görüşülmesi.

İskilip İlçesi, Kuzköy Köyü, Güney Mevki, 103 ada, 2 parsel nolu, 5.257,94 m² tapu yüzölçümlü, "meyve bahçesi" vasfıyla taşınmaz üzerine, akaryakıt ve LPG satış istasyonu yapılması hususunda plan müellifi tarafından hazırlanan 1/5.000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. Gayri sihhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinde 2016 yılında uygulanacak ücret tarifesinin belirlenmesi ile ilgili Plan

ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. İl Özel İdaresi tarafından her yıl köylerimize kilit taşı döşemesi yapılmaktadır. İleriki yıllarda da sürekli kilit taşı ihtiyacı olacağı görülmektedir. İl Özel İdaresinin bünyesinde Ovasaray köy yolu üzerinde bulunan büze tesislerinin yeniden canlandırılarak kilit taşı üretimi yapılabileceğinin araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Çorum Merkez İlçede bulunan Zübeyde Hanım Engelliler okulunun fiziki ortamı engelli eğitimine uygun değildir. Sınıflar, tuvaletler, yemekhane engelliler eğitimine uygun şartları taşımamaktadır. Okul normal okuldan engelli okuluna dönüştürülmüştür. Okulun engellilere uygun hale getirilmesi ve konular ile ilgili Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. İl genelinde nerelerde vakıf eserleri bulunmaktadır? Eserlerin durumu nedir? Hangi şartlarda onarım yapılmaktadır? Özgür ilçesinde bulunan Çarşı Camii minaresi Selçuklu dönemine ait bir yapıdır. Bugüne kadar restorasyon yapılmamıştır. Buraya ilgili ne yapılabilir? Bu konular ile ilgili Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Orman köylerinde köy halkına ormandan yapılacak ihtiyaçlarını karşılama amacıyla kesim hakkı verilmektedir. Orman kesim sınırları için köyler arasında sorunlar yaşanmaktadır. Orman İşletme Müdürlüğü köy sınırları ile ilgili ne gibi çalışmalar yapıyor? Sorunları nasıl çözüme ulaştırıyorlar? Bu konular ile ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

İlimizde engelli vatandaşlarımıza yönelik ne gibi çalışmalar yapılmaktadır. İl Genel Meclisi olarak engelli vatandaşlarımıza yönelik neler yapılabilir. Bu konuların araştırılması ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. İlimizdeki Spor Lisesinin fiziki şartlarının araştırılması ile Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Havaların soğuması ile katı yaktı tüketimini arttırmıştır. Özellikle ilçelerde kalori si düşük kömür kullanımı hava kirliliğini ciddi boyutlara çıkartmaktadır. Piyasada bulunan kömürlerin satış denetleniyor mu? Yağ-İstik yapan işyerleri uyanıyor mu? Çorum'da hava kirliliğine ilişkin ne gibi önlemler alınmıştır? Bu konuların araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. İlimizde İl Özel İdaresinde kaç tane lojman vardır? Bu lojmanları kim ya da kimler kullanmaktadır? Fiziki yapıları ne durumdadır? Bu lojmanların yıllık giderleri ne kadardır? Bu konuların araştırılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu (ARGE) Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Çorum ihracatta rekor kırdı

İhracatta bu yılın henüz ilk 11 aylık rakamları açıklanırken, ortaya çıkan sonuç tüm yılları geride bıraktı. Bu yılın 11 ayında 323 milyon 173 bin dolarlık ihracat gerçekleştirilen Çorum rekor kırdı.

Kasım'da ihracat arttı, ithalat azaldı

Kasım ayı Dış Ticaret İstatistikleri açıklandı. Türkiye İstatistik Kurumu ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre Çorum'da bir önceki yılın aynı ayına göre ihracat %6,8 arttı, ithalat %86,7 azaldı. Çorum Kasım ayında 16 milyon 149 bin dolarlık ihracata karşılık, 14 milyon 501 bin dolarlık ithalat yaptı. 2004 yılının Kasım ayında ise ihracat 15 milyon 116 bin dolar, ithalat ise 108 milyon 699 bin dolar olarak gerçekleşmişti.

2015'te 50 milyon 556 bin dolar Çorum'da kaldı

Açıklanan rakamlara göre, Çorum'un bu yılın ilk 11 ayındaki toplam ithalatı 272 milyon 617 bin dolar, ihracatı ise 323 milyon 173 bin dolar olarak gerçekleşti. Yani Çorumlu sanayici ve yatırımcı dışarıdan aldığından daha fazlasını satarak iç piyasaya 50 milyon 556 bin dolarlık katkı sağladı.

Çorum ihracatta rekor kırdı

Türkiye İstatistik Kurumu ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan dış ticaret verilerine göre, Çorum ihracatta rekor kırdı. İhracatta bu yılın henüz ilk 11 aylık rakamları açıklanırken, ortaya çıkan sonuç tüm yılları geride bıraktı. 2014 yılının 12 aylık diliminde toplam ihracat 252 milyon 575 bin dolar iken bu yılın 11 ayında 323 milyon 173 bin dolar olarak gerçekleşti. Böylece Çorum geçen yıla göre 70 milyon 598 bin dolar daha fazla ihracat gerçekleştiren Aralık ay rakamlarının da açıklanması ile bu fark daha da artacak.

Bu rakam aynı zamanda Çorum için ihracat rekoru oldu.

İthalat geçen yıla göre düştü

İthalat ise geçen yıla göre düşüş gösterdi. 2014'te 302 milyon 19 bin dolar ithalat yapılır-

ken bu yılın ilk 11 ayında bu rakam 272 milyon 617 bin dolar olarak gerçekleşti ve aradaki fark 29 milyon 402 bin dolar oldu. Bu ay 14 milyon 501 bin dolarlık ithalat yapıldığı göz önünde bulundurulduğunda Aralık ayındaki ithalat rakamı da dahil edilse bile Çorum geçen yıla göre daha az ithalat yapmış olarak 2015'te tamamlanacak.

Son 5 yılın ithalat ve ihracat rakamları;

İhracat:

2015'te 323 milyon 173 bin dolar
2014'te 252 milyon 575 bin dolar
2013'te 190 milyon 565 bin dolar
2012'de 166 milyon 369 bin dolar
2011'de 142 milyon 31 bin dolar
2010'da 113 milyon 954 bin dolar

İthalat:

2015'te 272 milyon 617 bin dolar
2014'te 302 milyon 19 bin dolar
2013'te 116 milyon 718 bin dolar
2012'de 98 milyon 436 bin dolar
2011'de 115 milyon 206 bin dolar
2010'da 65 milyon 983 bin dolar

Türkiye genelinde ithalatta, ihracatta azaldı

Türkiye genelinde ise Kasım ayında ihracat 2015 yılı Kasım ayında, 2014 yılının aynı ayına



göre %10,2 azalarak 11 milyar 738 milyon dolar, ithalat %25,3 azalarak 15 milyar 974 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Türkiye genelinde Kasım ayında dış ticaret açığı ise %49,1 azalarak 8 milyar 317 milyon dolardan 4 milyar 236 milyon dolara düştü. İhracatın ithalata karşılama oranı 2014 Kasım ayında %61,1 iken, 2015 Kasım ayında %73,5'e yükseldi.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre; 2015 Kasım ayında bir önceki aya göre ihracat %6,8, ithalat %6,3 azaldı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre ise; 2015 Kasım ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat %10,2, ithalat %27,1 azaldı.

Avrupa Birliği'nin (AB-28) ihracattaki payı 2014 Kasım ayında %43,8 iken, 2015 Kasım ayında %48 oldu. AB'ye yapılan ihracat, 2014 yılının aynı ayına göre %1,5 azalarak 5 milyar 631 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Almanya'ya yapılan ihracat 2015 yılı Kasım ayında 1 milyar 199 milyon dolar olurken, bu ülkeye sırasıyla İngiltere (867 milyon dolar), Irak (789 milyon dolar) ve İtalya (616 milyon dolar) takip etti. Çin'den yapılan ithalat, 2015 yılı Kasım ayında 2 milyar dolar oldu. Bu ülkeyi sırasıyla Almanya (1 milyar 727 milyon dolar), Rusya (1 milyar 374 milyon dolar) ve İtalya (883 milyon dolar) izledi.

Yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ihracatı içindeki payı %4,6 oldu. Teknoloji yoğunluğuna göre dış ticaret verileri, ISIC Rev.3 sınıflaması içinde yer alan imalat sanayi ürünlerini kapsamaktadır. Kasım ayında ISIC Rev.3'e göre imalat sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı %92,4'tür. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı %4,6, orta yüksek teknoloji ürünlerinin payı ise %33,8'dir. İmalat sanayi ürünlerinin toplam ithalattaki payı %81,3'tür. Yüksek teknoloji ürünlerinin 2015 Kasım ayında imalat sanayi ürünleri ithalatı içindeki payı %16,8, orta yüksek teknoloji ürünlerinin payı ise %45,3'tür.



Osmancık'ta 309 bin kişiye sağlık hizmeti

Çorum'un Osmancık ilçesinde 2015 yılında 308 bin 851 kişiye sağlık hizmeti verildi.

Edinilen bilgilere göre, Devlet Hastanesi'nde 2015 yılı içerisinde 232 bin 770 kişi poliklinikler servisinde muayene edilirken, acil serviste ise 76 bin 81 kişiye müdahale edildi.

İlçede 163 hastaya evde bakım hizmeti verilirken, Dış polikliniğininde 24 bin 239 hasta tedavi edildi. 4 bin 568 hasta yataklı serviste tedavi görülürken yatak doluluk oranı yüzde 49,8 oranında oldu.

5 bin 38 hastanın ameliyat edildi-



ği hastanede yoğun bakım ünitesinde 384 hasta yatışı yapıldı. Yo-

ğun bakım doluluk oranı yüzde 66,5 olurken, hemodiyaliz ünitesinde 112 hasta-

neye 6 bin 852 seans, fizik tedavi ünitesinde 870 hastaya 8 bin 199 seans tedavi uygulandı. Hastanede gerçekleşen doğum sayısı 71, ölen sayısı 61 oldu. Hastanede yatan hastalara ziyaret eden kişi sayısı ise 2 bin 83 olarak gerçekleşti.



Milletvekili Ceylan, Mecitözü İlçesinde ön hazırlıkları devam eden TOKİ projesinin yakın bir zaman içerisinde hayata geçirileceğini açıkladı.

'Mecitözü, yatırımlardan payını alacak'

Milletvekili Ceylan, Mecitözü İlçesinde ön hazırlıkları devam eden TOKİ projesinin yakın bir zaman içerisinde hayata geçirileceğini açıkladı. Ak Parti Mecitözü İlçe Başkanı Alişan Yaşar ve İlçe Millî Eğitim Müdürü İrfan Doğru, Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ı meclisteki makamında ziyaret etti. Yaşar ve Doğru, Ceylan'a milletvekilliği ve komisyon üyeliği görevinde başarılar dileyerek, Mecitözü Halk Eğitim Merkezi'nde kursiyerlerin ürettiği bir hediyeyi takdim ettiler.

Ziyaret sırasında Mecitözü İlçesine yapılan ve yapılacak olan çalışmalar değerlendirildi. Mecitözü'ne yaptığı destek ve katkılar için Ceylan'a teşekkür eden Ak Parti Parti Mecitözü İlçe Başkanı Alişan Yaşar, "Sizlerle birlikte ilçemizi daha iyi noktalara taşıyacağız" şeklinde konuştu.

MECİTÖZÜNE TOKİ PROJESİ

Milletvekili Ceylan ise, Mecitözü İlçesinde ön hazırlıkları devam eden TOKİ projesinin yakın bir zaman içerisinde hayata geçirileceğini bildirdi. Mecitözü'lere TOKİ konutlarının yapılmasının müjdesini veren Ceylan, ön çalışmaların tamamlanma aşamasında olduğunu, yakın bir zaman sonra TOKİ projesinin hayata geçirileceğini ifade etti. Ceylan, Çorum-Mecitözü-Amasya bölünmüş yol projesinin tamamlanarak yatırım programına alındığını, ihale hazırlık çalışmalarının devam ettiğini açıklarken, Mecitözü İlçesinde tarımsal sulama amaçlı yatırımlar hakkında da bilgi vererek sulanabilir arazi oranını artıracaklarını kaydetti. İlçenin yatırım ve hizmetlerden hak ettiği payı alacağını vurgulayan Ceylan, Mecitözü'ne yapılacak diğer yatırım ve çalışmalar hakkında da bilgi paylaştığını belirtti.



Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Hüseyin Cınbek, Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Şevket Avcu, beraberinde Mürsel Bostancı ve Sefa Patr ile birlikte Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ı TBMM'deki makamında ziyaret ederek bir süre görüştü.

Ceylan: Atılıma hazır olun

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, önmüzdeki süreçte tarım ve hayvancılık alanında büyük atılımların yaşanacağını belirterek, Çorum'daki kurum ve kuruluşların da bu atılıma ayak uydurmasını istedi. Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Hüseyin Cınbek, Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Şevket Avcu, beraberinde Mürsel Bostancı ve Sefa Patr ile birlikte Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ı TBMM'deki makamında ziyaret ederek bir süre görüştü.

Birlik Başkanları, Ceylan'ın milletvekili ve komisyon üyesi seçilmesinden dolayı tebrik ederek, görevinde başarılar diledi.

Cınbek ve Avcu, Çorum'da yapılan çalışmalar hakkında bilgiler vererek, Ceylan'a vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür etti.

Birlik Başkanları, Milletvekili Ceylan ile birliğin ve üreticilerin sorunları hakkında fikir alışverişinde bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ceylan, konuklarına teşekkür etti.

Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Hüseyin Cınbek, Ak Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ın bir ziraat mühendisi olarak tarım, hayvancılığı, ziraatı, Çorum'un sahasını ve yapısını çok iyi bildiğini belirterek, bu birikim ve tecrübenin hizmet olarak yansıtılacağına inandığını dile getirdi.

Ceylan'ın ayrıca komisyon üyesi se-

çilmesinden büyük memnuniyet duyduklarını anlatan Cınbek, karşılıklı işbirliği ve diyalog halinde sorunların çözümünü sağlayacaklarını kaydetti. Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Şevket Avcu ise ziyaret sırasında yaptığı konuşmada; "Ceylan, içimizden birisi. Bir ziraat mühendisi olarak tarım ve hayvancılığın içinden gelmiş bir kardeşimiz. Bu açıdan kendimizi çok şanslı hissediyoruz. Güzel günlerin yakın olacağına ve yeni dönemde Çorum'un büyük hizmetler alacağına yüreктen inanıyoruz" dedi.

Çorum tarımında atılım yapacak

Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan da, önmüzdeki süreçte tarım ve hayvancılık alanında büyük atılımların yaşanacağını belirterek, Çorum'daki kurum ve kuruluşların da bu atılıma ayak uydurmasını istedi.

Ceylan, Çorum'da ürün kalitesini, çeşitliliğini, verimliliğini artırarak köylüyü, üreticiyi refah seviyesine yüksek, mutlu, huzurlu bir seviyeye ulaştıracağını altını çizerek, bu noktada tarım ve hayvancılık alanında faaliyet gösteren oda, birlik ve sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte hareket edeceklerini söyledi.



Karataş Öğrenci yurdunu ziyaret etti

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, öğrenci yurdu hizmete girdiği gündünden beri birçok ihtiyacın giderilmesinde yardımcı olduklarını ve bundan sonrada öğrencilere en iyi hizmetin vermesi noktasında yardımcı olacaklarını belirtti. Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, KYK Osmancık öğrenci yurdunu ziyaret etti. Karataş ziyarette, Yurt Müdürü Şevket Anardan öğrenci yurdu hakkında bilgi aldı.

Ziyarette yurt binasını gezen ve yurtta kalan öğrencilerle sohbet eden Başkan Karataş, Osmancık Belediyesi olarak öğrenci yurdunun hizmete girdiği gündünden beri birçok ihtiyaçlarının giderilmesinde yardımcı olduklarını ve bundan sonrada öğrencilere en iyi hizmetin vermesi noktasında her zaman yardımcı olacaklarını belirtti. Yurt Müdürü Şevket Anardan yurtla il-

gili bilgi alan Başkan Karataş, "Biz yerel yönetimler olarak ilçemize misafir olarak gelen öğrencilerimizin tüm sorunları ile yakından ilgilenmek için gereken hassasiyetimizi gösteriyoruz. Onların rahat ve güvenli bir yerde kalmasını sağlamak için yurt müdürlüğümüze ile sürekli olarak irtibat halindeyiz ve böyle devam edecek. Geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda barınmasını sağlamak ve onların topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak toplum olarak bizler için bir görevdir" dedi.



Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, KYK Osmancık öğrenci yurdunu ziyaret etti. Karataş ziyarette, Yurt Müdürü Şevket Anardan öğrenci yurdu hakkında bilgi aldı.

Şahiner sözünü tuttu, pankartı astı

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, ilçeye yapılacak olan stadyum için pankartı açtı Ak Partili Milletvekillerine teşekkür etti.

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner geçtiğimiz aylarda CRT'de Yerel Gündem programında yaptığı açıklama

lamada şehir stadında sürecin uzaması nedeniyle iktidar milletvekillerini eleştirmiş ve "Stadyumun tapu devri yapı-

lrsa çıkar teşekkür ederim" demişti. Geçtiğimiz hafta Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Sungurlu Beledi-

yesi arasında tapu devir protokolü imzalandı. Bunun üzerine Sungurlu Belediye Başkanı Abd-

ulkadir Şahiner verdiği sözü tutarak, stadyumun tapu devri konusunda göstermiş oldukları yoğun çalışmalarından dolayı AK Parti Çorum Milletvekillerine pankartla teşekkür etti. Şahiner, AK Parti Çorum Milletvekilleri Salim Uslu, Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurta teşekkür etmek için ilçenin en işlek caddesine teşekkür pankartı astı.

Sungurlumuzun menfaatleri doğrultusunda yapılacak olan tüm yatırımlara Belediye olarak destek vermeye hazırız



Abdulkadir Şahiner

diyen Başkan Şahiner, "Bundan önce olduğu gibi bundan sonrada ilçemizin yararına olan tüm yatırımların takipçisi olacağız. Stadyum konusunda ise yoğun çalışmalarından dolayı Ak Parti Çorum Milletvekilleri Sayın Salim Uslu, Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurta teşekkür ederiz. Sungurlu bize, biz birbirimize emanetiz" diye konuştu.



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner verdiği sözü tutarak, stadyumun tapu devri konusunda göstermiş oldukları yoğun çalışmalarından dolayı AK Parti Çorum Milletvekillerine pankartla teşekkür etti.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Ekonominin canlanmasına yönelik bir dizi tedbirler aldıklarını ifade eden Ceylan piyasanın yeniden canlanması için gereken tüm çalışmaların yapılacağını vurguladı.

'Piyasa hareketlenecek, ekonomi canlanacak'

Ekonominin canlanmasına yönelik bir dizi tedbirler aldıklarını ifade eden Ceylan piyasanın yeniden canlanması için gereken tüm çalışmaların yapılacağını vurguladı. Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı esnaf odası başkanları, Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın TBMM'deki makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, ÇESOB Yönetim Kurulu Üyeleri ve esnaf odası başkanları, Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ın makamında ziyaret ederek, milletvekilliği ve komisyon üyeliği görevinde ba-

şarı dileklerini ilettiler. ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, Çorum'da yapılan çalışmalar hakkında bilgiler vererek, Ceylan'a vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ceylan, konuklarına teşekkür etti. Ziyaret sırasında esnaf ve sanatkarın yaşadığı sorunlarla, talepler ve beklentilerin de masaya yatırıldı. Milletin 1 Kasım seçimlerinde istikrar ve güvenden yana oy kullandığını, 64. hükümetin güçlü bir şekilde görevine başladığını, ekonominin canlanmasına yönelik bir dizi tedbirler aldıklarını ve çalışmalar yaptıklarını ifade eden Ceylan, esnaf ve sanatkarlara yönelik

bazı düzenlemeler hakkında bilgi verdi. Esnafa yönelik can suyu kredisi sağlanacağını anlatan Ceylan, sıfır faizli, 50 bin ile 100 bin TL arasında bir kredinin esnafa verileceğini, piyasanın yeniden canlanması için gereken tüm çalışmaların yapılacağını vurguladı. Ceylan, yeni aşgari ücretin 1300 lira olarak belirlendiğini, yeni işyeri açan gençlere yönelik de hibe uygulaması başlatıldıklarını anlatarak, seçim döneminde verilen tüm vaatlerin bir bir yerine getireceğini altını çizdi. Esnaf ve sanatkara birlik ve beraberlik çağrısında bulunan Ceylan, "Her şeyden önce birlik, kardeşlik ve dostluk duygularını pekiştirmeye ihtiyacımız var" diye konuştu.



Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı esnaf odası başkanları, Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın TBMM'deki makamında ziyaret ederek bir süre görüştü.

90 liralık cezadan kurutuluyoruz

Yeni torba kanun teklifi Meclis Başkanlığı'na sunuldu. Buna göre nüfus cüzdanlarını kaybedenlere kesilen 90 TL'lik ceza kaldırılıyor.

Nüfus Cüzdanları Kaybedene 90 Liralık Ceza Kalkıyor
Kimlik kartında yer alacak biyometrik verinin türü, niteliği ve alınma yaşı Bakanlıkça belirlenecek. Biyometrik verisi alınacak kişilerin şahsen müracaatı esas olacak. Biyometrik verisi alınmayacak çocukların kimlik kartı müracaatı veli veya vasisi ile bildirim yükümlülüğü bulunan kişiler tarafından yapılacak. Merkezi veri tabanında tutulan biyometrik veriler kimlik doğrulama işlemleri dışında kullanılmayacak.

KİMİN TESLİM ALACAĞI BELİRLENEBİLECEK
Kişiler, müracaat sırasında yazılı muvafakati ile kimlik kartını teslim alacak kişiyi belirleyebilecek. Kimlik kartı talebinde bulunan kişi ile nüfus kütüklerindeki kayıtlı kişinin aynı kişi olup olmadığı hususunda tereddüde düşülmesi halinde mülki idare amirinin emri ile kolluk kuvvetlerine araştırma yaptırılacak.

Kimlik kartı ve uluslararası aile cüzdanlarının verilmesi için şekli ve kapsamı Bakanlıkça belirlenen ve bastırılan talep belgeleri kullanılacak. Doğum tutanaklarına dayanarak kimlik kartı düzenlenmesinde talep belgesi aranmayacak.

4 YILA KADAR HAPİS
Gerçeğe aykırı yerleşim yeri veya cüzdan talep belgesi veren köy ve mahalle muhtarlarının 6 aydan 4 yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılmasına ilişkin düzenleme yürürlükten kaldırılıyor. Nüfus cüzdanları kaybedenler ile doğum olayını süresi içinde bildirmeyenlere uygulanan idari para cezasına son veriliyor.

Adres bildirimlerini süresi içinde yerine getirmeyenlere uygulanan idari para cezası 480 liradan 80 liraya, gerçeğe aykırı beyanda bulunanlara uygulanan idari para cezası ise 963 liradan, 500 liraya indiriliyor.

Evlenme işlemi tamamlandıktan sonra, çiftlere uluslararası aile cüzdanı verilecek. Uluslararası aile cüzdanı ve mavi kart Bakanlıkça belirlenen tasarımla ve sayıca Maliye Bakanlıkça bastırılacak.

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞINA GÖNDERİLECEK
Aile cüzdanları ve mavi kartlar Maliye Bakanlıkça yurt içinde nüfus müdürlüklerine ve evlendirme memurluklarına verilerek üzere maliye yetkililerine, yurt dışında ise dış temsilciliklere verilmek üzere Dışişleri Bakanlıkça gönderilecek.

Uluslararası aile cüzdanları ve mavi kartların en fazla üç bin adetli, bedeli sonradan ödenmek üzere, müteakiben üç bin adetlik partiler halinde peşin para karşılı-



'Güçlü bir hükümetin kurulmasından memnunuz'

Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurtu TBMM'de ziyaret eden ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, esnafın beklediği güçlü ve istikrarlı bir hükümetin kurulmasından dolayı memnun olduklarını dile getirdi. Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine bağlı esnaf odası başkanları, Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurtu TBMM'deki makamında ziyaret ettiler. ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, ÇESOB Yönetim Kurulu Üyeleri ve esnaf odası başkanları, Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurtu makamında ziyaret ederek, milletvekilliği ve komisyon

üyeliği görevinde başarı diletiler. Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğinin Çorum'da yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren ÇESOB Başkanı Kılıç, "TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi seçilmenizden dolayı tebrik ederiz" dedi. Esnafın beklediği güçlü ve istikrarlı bir hükümetin kurulmasından dolayı memnuniyetini dile getiren Kılıç, Çorum esnafı olarak kent için bundan önce olduğu gibi bundan sonra da üzerlerine düşen görevi yapmaya hazır olduklarını söyledi. Oldukça samimim bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Çorum için birlik ve beraberlik mesajları verildi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ceritoğlu, ÇESOB Yö-

netim Kurulu Üyeleri ve esnaf odası başkanlarına teşekkür etti. Şimdi el ele verip Çorum için çalışma zamanı diyen Ceritoğlu, "Ülkemiz AK Parti iktidarı ile oluşan güven, istikrar sayesinde her alanda büyük bir gelişme ve kalkınma gösteriyor. Hükümet olarak büyüme ve gelişmeyle birlikte oluşabilecek Esnaf ve Sanatkarın sorunlarının çözümü için gerekli önlemleri alıyoruz. Esnaf ve sanatkarın da yeniliklere, gelişmeye ayak uydurması gerekir. Burada da birlik olarak sizin yönlendirme yapmanız bizim için çok önemlidir" şeklinde konuştu. ÇESOB Yönetim Kurulu Üyeleri ve esnaf odası başkanları tarafından günün anısına Ceritoğlu'na hediye takdimi yapıldı.



ÇESOB'a bağlı esnaf odası başkanları, Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurtu TBMM'deki makamında ziyaret ettiler.

40 GÜN 40 GECE Düğün Paketi Huzurlarınızda



- Yatak Odası
- Yemek Odası
- Koltuk Takımı
- Çamaşır Makinası
- Bulaşık Makinası
- Buzdolabı
- Fırın
- Televizyon

HEPSİ SADECE 9.975 TL

Karabacak Mobilya Askerlik Şubesi Karşısında

Dikkat! Ayağınız kaymasın



Kış mevsiminde kaygan zeminler, kar ve buzlanma sırasında yürümeyi zorlaştırdığı gibi zaman zaman kazalara da sebep oluyor. İşte bu noktada alınacak küçük bir önlem belki de hayatı önem taşıyor. Kış günlerinde sıkça görülen düşme tehlikesine karşı küçük ama hayati önlemlerden biriside kaygan zeminlere karşı alınacak tedbir oluyor. Çorum'da kar yağışı ve son olaylarıyla birlikte, özellikle apartman ve işyeri önlerindeki kayma riskini azaltmak için kullanılan kaymaz halılara talep attı. Kayma riskini azaltmanın en kolay yolu

Etap Halı yetkilisi Muhlis Doğan, bina ve işyeri önlerine kıvrık yolluk ve çelik taban döşeme işlerinde kış mevsimiyle birlikte artış olduğunu belirtti. Kıvrık yollukların kar sularını içine alarak buzlanmayı önlediği gibi kaucuk yapısı sayesinde de ayak kaymalarını önlediğini dile getiren Doğan, talebe göre kalınlık ve renk çeşitleri ile müşterilere sunduklarını bildirdi. Montajı yapılan ürünlerin kışın olduğu gibi yaz mevsiminde de kullanılabilirliğini ifade eden Do-

ğan, merdiven basamaklarına veya düz zemine profil yardımıyla montajını yaparak kullanıma sunduklarını açıkladı.



BUGÜN

13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir (118.Bölüm)
16:00 Haberler
16:30 Komik Videolar
18:00 Haberler
18:30 2015'te Çorum
20:30 Haberler
21:00 Yılbaşı Röportajları
23:00 Haberler
23:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir (Yılbaşı Özel)
01:00 Haberler

Bunları Biliyor Musunuz?

- * Üzümlü Mikrodalğaya Koyarsak Patlar
- * Marilyn Monroe'nun Altı Ayak Parmığı Vardı.
- * Çikolatanın Köpekleri Öldürdüğü Doğrudur. Onların Kalbine Ve Sinir Sistemine Zarar Verir. Yarım Kilo Kadar Çikolata Küçük Bir Köpeği Öldürebilir.
- * Eger Ağzımıza Attığımız Bir Şeye Tükürü-gümüzü Değmese Onun Tadını Anlayamaz-ız.
- * Parmaklarımız, Bir Metrenin 50 Milyonda Birini Kadar Küçük Bir Titreşim Olayını Seze-bilecek Kadar Duyarlıdır.

TOBB Çorum Genç Girişimciler Kurulu Başkanı E. Can Çabuk ve Başkan Yardımcısı M. Akif Boyraz, Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti.

Genç Girişimcilerden Rektör Alkan'a ziyaret

Hitit Üniversitesi ile Çorum Genç Girişimciler Kurulu işbirliğinde pek çok başarılı çalışmanın gerçekleştirildiğini ifade eden Genç Girişimciler Kurulu Başkanı E. Can Çabuk, 2015 yılı içerisinde yapılan faaliyetler ve ilerleyen dönemlerde gerçekleştirilmesi planlanan projeler hakkında bilgiler vererek

Hitit Üniversitesi ile birlikte düzenlenen "10'da 10" isimli projenin kapanış toplantısının 7 Ocak 2016 Perşembe günü yapılacağını belirtti. Genç Girişimciler Kurulu olarak gerçekleştirilecek projelerde Hitit Üniversitesi'nin görüşlerini çok önemstediklerini söyleyen Çabuk, vermiş olduğu destek-

lerden dolayı Rektör Prof. Dr. Alkan'a teşekkür etti. Girişimcilik konusunun büyük önem arz ettiğini ifade eden Rektör Prof. Dr. Alkan, girişimci ve inovatif düşünce yapısının kazandırılmasına yönelik programların ve projelerin hazırlanıp uygulanmasının geleceğe yapılması

en büyük yatırım olacağına inandığını vurgulayarak girişimciliğin desteklenmesi, başarılı işletmelerin kurulması ve girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması amaçlayan "Girişimcilik" dersinin KOSGEB ortaklığında Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde verilmeye başlandığını altını çizdi.

Toplumla her anlamda katkı sağlamak adına ilimizin tüm dinamikleriyle işbirliği içerisinde projeler geliştirmeyi çok önemstediklerini belirten Rektör Prof. Dr. Alkan, üniversitelerin içinde yer aldığı toplumlara yakın ilişkiler kurarak, her anlamda değişim ve dönüşümün öncüsü olması gerektiği inancıyla hareket ettiklerini vurguladı. Hitit Üniversitesi'nin Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ile yakın işbirliği içerisinde olduğunu sözlerine ekleyen Rektör Prof. Dr. Alkan, Hitit Üniversitesi'ne verdikleri desteklerden dolayı başta ÇTSO Başkanı Çetin Başaranhıncal olmak üzere tüm yönetim kurulu üyelerine teşekkür ederek Çorum Genç Girişimciler Kurulu'na çalışmalarında başarılar diledi.



Hitit Üniversitesi'nin görüşlerini çok önemstediklerini söyleyen Çabuk, vermiş olduğu desteklerden dolayı Rektör Prof. Dr. Alkan'a teşekkür etti.

Kargı Belediyesi, kendi kaza kırım aracını yaptı



Kargı Belediyesi araç filosunu her geçen gün genişletiyor. Kargı Belediyesine ait Ford minibüsün içi ve dışı yeniden dizayn edilerek, kaza kırım aracı ve öncü itfaiye haline getirildi. Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen "İlçemizde meydana gelebilecek yangın ve trafik kazalarını anında seri bir şekilde ön müdahale yapabilmek için, belediyemize ait araçlardan olan minibüsün iç ve dışını tam teşekküllü yaptırarak, kırım aracı ve öncü itfaiye haline getirdik. Trafik kazaları sırasında kullanılabilir, tüm feruatlı makinelere ve yangınlar sırasında gerekli ön müdahale için gereken tankı aracımıza koyduk. İlçemize hayırlı olsun" dedi. Bu araç sayesinde özellikle tra-



fik kazalarında, araçta sıkışan yaralılara ilk müdahalenin yapılarak, mağduriyetlerinin giderile-

ceğini belirten Başkan Şen, "İlçemiz için gereken tüm çalışmalarımız devam ediyor" dedi.

Tarihte Bugün

- 01/01/1923** Türkiye Futbol Federasyonu kuruldu.
01/01/1945 Fransa, BM'ye alındı.
01/01/1945 Milli Piyango'nun yılbaşı çekilişinde 200 bin lirayı İstanbul'da bir seyir saalepci kazı.
01/01/1956 Sudan bağımsız bir cumhuriyet olduğunu ilan etti.
01/01/1960 İlk meteorolojik uydu Tiros Amerika Birleşik Devletleri tarafından fırlatıldı.
01/01/1961 Devlet Başkanı Cemal Gürsel bugünün ikinci Cumhuriyetin kurulduğu yıl ilan etti.

VEFAT EDENLER

SATI GİRGIN
Kösürelük Köyü'nden gelme, Cahit ve Ekrem GİRGIN'in annesi, Sanayi Esnafından Şahin ÖZBÜĞRÜ'nün annesi; Satı GİRGIN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
SÜHEYLA SUCUOĞLU
Çimento Fabrikası'ndan emekli Fevzi SUCUOĞLU'nun eşi, Yavuz ve Mehmet SUCUOĞLU ile Filiz SOYACAK ve Nilgün TÜTEK'in annesi; Süheyla SUCUOĞLU vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

1 OCAK 2016 CUMA YIL : 1 SAYI : 30

İmtiyaz Sahibi: **AHYAN AYKANAT**

Yazı İşleri Müdürü
Ömer Faruk SÖYLEMEZ
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı
Burak Han DEMİR

Özel İşletim Hizmetleri
Yeni Tarih: 100 TL
Sabit-Kayıp-Elman vb. İhtarlar
Kurgu İhtarları
Ticari İhtarlar (Maksimum)
Birimli sayfa (İlan 4x6x10cm)
Tam sayfa İlan
250 TL
30 TL
30 TL
400 TL
500 TL
750 TL
15 TL

ABONE SARTLARI
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 150 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL



Baroda 'Pide Günü' buluşması



Yılın son gününde Çorum Baro Başkanlığı tarafından pide günü yapıldı. Geleneksel olarak yılın son iş gününde yapılan pide gününde çok sayıda avukat ve stajyer avukat katıldı.

Çorum barosu avukatları pide gününde bir araya geldi. Yılın son gününde meslektaşlarına pide ikram eden baro başkanı Akpınar, adaletli bir yıl geçirmeyi temenni ettiklerini söyledi. Yılın son gününde Çorum Baro Başkanlığı tarafından pide günü yapıldı. Geleneksel olarak yılın son iş gününde yapılan pide gününde çok sayıda avukat ve stajyer avukat katıldı. Çorum Barosu hizmet binasında yapılan geleneksel pide gününde kısa bir konuşma yapan Baro Başkanı Av. Altan Akpınar yeni yılda sağlıklı, mutlu, huzurlu, barış ve adalet dolu bir yıl geçirmesini temennisinde bulundu. Pide günü ikramlarla devam etti.

Kargı'da 100 bebek doğarken 135 kişi öldü

Çorum'un Kargı ilçesinde 2015 yılı içerisinde 100 bebek doğdu, 137 kişi de hayatını kaybetti. Edinilen bilgilere göre ilçede 2015 yılı içerisinde 100 kişi doğdu, 137 kişi öldü. 62 çiftin evlendiği ilçede 14 çift ise boşandı. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) verilerine göre ise, 2015 yılı içerisinde ilçe nüfusu merkezde 2 bin 684 kadın, 2 bin 579 erkek olmak üzere toplam 5 bin 263, köylerin nüfusu 5 bin 524 kadın, 5 bin 14 erkek olmak üzere toplam 10 bin 538. İlçenin köylerle birlikte toplam nüfusu ise 15 bin 801 olarak kayıtlara geçti.



Ali Somun

O Ses Türkiye'de Çorumlu Yarışmacı

O Ses Türkiye'nin Çorumlu yarışmacısı elemeden geçti. Genç müzisyen Ali Somun sesiyile jüriye kendisine hayran bıraktı. Çorum'da yaşayan 23 yaşındaki Ali Somun, daha önceden de Rising Star Türkiye yarışmasına katılmış ancak burada elememişti. Bu kez şansını O Ses Türkiye yarışmasında deneyen genç müzisyen başarılı oldu. Müzik hayatına küçük yaşta bağlama çalarak başladığını belirten Ali Somun Çorum'da çeşitli mekânlarda sahne alırken, aynı zamanda özel müzik merkezlerinde sözleşmeli öğretmenlik yaptığını söyledi. Ali Somun O Ses Türkiye yarışmasına müracaat ederek ön elemelerden geçtikten sonra 26 Aralıkta yayınlanan bölümde, 'Sessiz Gemi' isimli şarkıyı seslendirdi. Ali Somun, sesini beğenerek kendisine dönen Ebru Gündeş'in takımına dahil oldu. Ebru Gündeş, Çorumlu yarışmacı Ali Somun'dan bir de Çorum leblebisi istedi. Jüri elemelerini de başarıyla tamamlayan Çorumlu yarışmacı Ali Somun, son olarak henüz yayınlanmayan bölümde, ikili düellosu da kazanarak yoluna devam ediyor.

Ebru Gündeş

Abdulkadir DURU

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

YENİ BİR KİTAP DAHA

DOSTTAN GELEN DOST NEDİR?

ANLAYAN ANLAR ANLAMAYAN AĞLAR

✓ Şeytanını kendi hizmetine kullanmak istersen, ki şeytana kul olmayasın; hemen beğenmeye bak, hiç beğenilmeyecek bir şeyin bile beğenilecek tarafını bul ve beğenilen tarafından tut.

✓ Kendini daima beğenmeye mecbur edersen şeytanın sana hizmet eder, beğenmek prensibin olsun.

İsteme Adresi: **20.TL**
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

ANLAYAN ANLAR ANLAMAYAN AĞLAR

İçerik

- Hayatta en itina göstereceğin, titizlikle dikkat edeceğin şey; seni ifade eden aklının, zihin merkezini durultmak olsun! Zihnine yük vurmamak için kalabalık sokma zihnine. Zihin temiz, duruk oldukça anlayışın daha netleşir.
- Muhatabını senden üst veya alt tutma, seninle müsavi kabul et. Onun ilerliği varsa, fikir tembelliğinden kurtul onu geçmeye bak. Akıl merkezlerinden en çok fikir merkezini çalıştır.
- Şeytanını kendi hizmetine kullanmak istersen, istersen ki şeytanına kul olmayasın; hemen beğenmeye bak, hiç beğenilmeyecek bir şeyin bile beğenilecek tarafını bul ve beğenilen tarafından tut. Kendini daima beğenmeye mecbur edersen şeytanın sana hizmet eder, beğenmek prensibin olsun.
- Sevmek niyetiyle baktığını hem sever hem de beğenirsen sevgin kuramaz şenlenir. Dünya işlerini yapamayan ahiret işlerini hiç yapamaz! Dünyada seven bahiydardır.
- Akılı erenlere sor, fikrini tashih et fakat gönlünün aklından ayrılma.
- Seni sevmek iddiasında olan seni bağlamasın, serbest bıraksın. Seni sevenin senin başına çullanmasına müsaade etme!